
Hallitusehdokkaiden esittely 

Erovuoroisia ovat Minna Kantsila, Marika Laaksonen ja Anne Rikala. 

12.11.2021 mennessä tulleet esitykset Suomen Melonta- ja Soutuliiton hallituksen jäseniksi: 

Antti Löppönen 

Antti Löppönen on vaikuttanut vuodesta 2003 laajasti eri melontalajien parissa ja kattavasti eri 

melontaseuroissa, mm. Nummelassa, Lohjalla, Helsingissä ja Jyväskylässä. Aktiivikilpaurallaan Antti on 

saavuttanut SM-mitaleja ratamelonnassa, kanoottipoolossa ja maratonmelonnassa. Ura jatkuu edelleen 

kanoottipoolon ja kuntomelonnan parissa. 

Antti on toiminut vuosina 2013–2019 kanoottipoolon päävalmentajana, valmentaen miesten 

edustusjoukkuetta EM- ja MM-turnauksissa. Tällä hetkellä Antti toimii Meloiloa ry:n ja liiton poolojaoston 

toiminnassa, järjestäen erityisesti valmennusleirejä ja turnauksia. Antti on koulutukseltaan terveys- ja 

liikuntatieteiden maisteri ja hän on suorittanut valmentajan ammattitutkinnon (VAT). Antti työskentelee 

tällä hetkellä biomekaniikan väitöskirjatutkijana Jyväskylän Yliopiston liikuntatieteellisessä tiedekunnassa ja 

on kiinnostunut erityisesti liiton tutkimus- ja kehittämistoiminnasta. 

Risto Murto 

Risto Murto toimii nykyisin Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman toimitusjohtajana. 

Murto on valtakunnallisesti tunnettu talousosaaja ja omaa monipuoliset talouselämän verkostot, jotka ovat 

hallitustyöskentelyssä tärkeitä seikkoja. Hän on mm. Sampo Oyj:n, Finanssialan keskusliiton ja monien 

muiden valtakunnallisesti merkittävien yhtiöiden ja organisaatioiden hallituksen jäsen. 

Risto Murto kertoo harrastuksestaan melonnasta mm. seuraavaa: 

Kaksi merikajakkia on ollut aktiivisessa käytössä ja niiden käytöstä on tullut viimeisten vuosien tärkein 

ulkoilumuoto. Usein on myös kamera mukana retkillä tallentamassa maisemia ja tapahtumia. 

Murto kertoo olevansa kiinnostunut liiton ja sen jäsenten toiminnasta ja haluaa päästä tutustumaan lajiin ja 

laji-ihmisiin vielä enemmän ja laajemmin 

Anne Rikala 

Anne Rikala on toiminut Melonta- ja Soutuliiton hallituksessa vuodesta 2016 alkaen.  Hän on 

kaksinkertainen olympiafinalisti ja yhdeksänkertainen arvokisamitalisti ratamelonnassa, Kangasalan 

Melojien ja Kanotklubben Wågenin jäsen. Arkityössään Rikala (LitK, VAT, OLY) toimii asiantuntija- ja 

koulutustehtävissä Kisakallion urheiluopiston valmennuskeskuksessa. Vapaa-ajallaan hän valmentaa nuoria 

urheilijoita sekä liikkuu itse aktiivisesti mm. vesillä meloen ja ergosoutaen. Rikalan vahvuuksia ovat kilpa- ja 

huippu-urheilun laaja ymmärrys, koulutusosaaminen ja verkostot urheilun ja liikunnan toimijoihin, halu 

kehittää Melonta- ja soutuliiton alaista toimintaa niin paikallisesti kuin valtakunnallisesti.  Merkityksellisiä 

asioita Rikalalle ovat: lajirakkaus ja sosiaalinen yhteenkuuluvuus voimavarana, liikunnan ja urheilun tuoma 

merkitys yksilölle ja yhteisölle, lajiyhteisön oman toiminnan arvostaminen, osaamisen ja ammattilaisuuden 

kehittäminen sekä tietoperustainen avoin ja vastuullinen toiminta. 



Kirsi-Maria Pänttönen

Hän on ollut jäsenenä Takon Soutajissa ja harrastanut soutua 20 vuotta. 

Takon aktiiviset olympialuokan naiset aloittivat sisäsoutuharjoitusten ohjaamisen työkavereille ja seuran 
ulkopuolisille 2000 luvun alussa, jolloin hän tutustui lajiin. Vain muutaman soutukerran ja yhden 
kirkkoveneharjoituksen jälkeen hänet kutsuttiin harrasteporukkaan, Pirkan Soudussa. Välillä, kun perheeseen 
tuli lapsia, Kirsi-Maria on ollut kirkkoveneen perämiehenä. 2002 Kirsi-Maria aloitti kisaamisen sisäsoudun SM-
tasolla. Sisäsoudun ja kirkkovenesoudun lisäksi Kirsi-Maria soutaa pienpuuveneitä. Hän on myös parina 
vuotena soutanut olympialuokan kahdeksikossa sekä nyt uutena lajina coastal soutu. 

Yhdistystoiminta on ollut nuoruudesta lähtien lähellä Kirsi-Marian sydäntä. Takon Soutajissa hän ajautui 
nopeasti hallitukseen. Hallitustyössä hän on ollut noin 10 vuotta, muutamaan eri otteeseen. Lisäksi sisäsoutua 
hän on ohjannut lähes 20 vuotta. Kuusi vuotta Kirsi-Maria on ollut Pirkan Soudun puheenjohtajana ja kolme 
vuotta nyt varapuheenjohtajana. Puuvenejaoksessa hän on toiminut kaksi kautta, joista toinen päättyy tähän 
vuoteen.




